
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2012/1/6 依光 依光 通帳より入金 50,000 56,045
2012/1/13 依光 依光 林活四国連絡会議懇親会費 -5,000 51,045
2012/1/15 依光 依光 防衛協会新年互礼会 -8,000 43,045
2012/1/16 依光 依光 高知ファイティングドッグス -6,000 37,045
2012/1/17 依光 依光 南国土佐観光びらき -6,000 31,045
2012/1/18 依光 依光 香美市三水会新年会 -5,000 26,045
2012/1/29 依光 依光 春節を祝う会 -8,000 18,045
2012/2/2 依光 依光 中谷元国政報告会 -10,000 8,045
2012/2/2 依光 依光 高陽ワンダース歓迎会 -10,000 -1,955 
2012/2/3 依光 依光 龍河洞デモ映像 -10,000 -11,955 
2012/2/16 依光 依光 通帳より入金 50,000 38,045
2012/2/23 依光 依光 公立大学法人設立祝賀会 -6,000 32,045
2012/2/23 依光 依光 切手代　200円×16 -3,200 28,845
2012/3/3 依光 依光 観光特使　祝賀会 -10,000 18,845
2012/3/10 依光 依光 受章記念祝賀会 -8,000 10,845
2012/3/10 依光 依光 ３０周年記念祝賀会 -6,000 4,845
2012/3/17 依光 依光 ナイター設備完成祝賀会 -6,000 -1,155 
2012/3/17 依光 依光 入隊・入校激励会 -3,000 -4,155 
2012/3/21 依光 依光 通帳より入金 50,000 45,845
2012/4/15 依光 依光 恵比寿神社再建落成祝賀会 -2,000 43,845
2012/4/18 依光 依光 三水会総会 -5,000 38,845
2012/4/20 依光 依光 レタックス -4,000 34,845
2012/4/21 依光 依光 交通安全協会総会 -5,000 29,845
2012/5/1 依光 依光 レタックス -2,000 27,845
2012/5/1 依光 依光 友好都市交流推進協議会 -1,000 26,845
2012/5/23 依光 依光 香美市商工会総会 -2,000 24,845
2012/5/24 依光 依光 香美市防衛協会年会費 -4,000 20,845
2012/5/30 依光 依光 土佐刃物連合協同組合祝賀会 -6,000 14,845
2012/6/8 依光 依光 レタックス -900 13,945
2012/6/17 依光 依光 防衛協会香美支部総会 -3,000 10,945
2012/7/8 依光 依光 山中選手激励会 -8,000 2,945
2012/7/14 依光 依光 かがみの育成園落成祝賀会 -10,000 -7,055 
2012/7/22 依光 依光 高知・のびのびキャンプ歓迎会 -2,000 -9,055 
2012/7/26 依光 依光 自民党林政調査会会費 -6,000 -15,055 
2012/8/2 依光 依光 通帳より入金 50,000 34,945
2012/8/3 依光 依光 積丹町訪問団歓迎会 -4,500 30,445
2012/8/7 依光 依光 高知新聞社 -3,000 27,445
2012/8/7 依光 依光 振込手数料 -120 27,325
2012/8/7 依光 依光 高知新聞社 -18,000 9,325
2012/8/7 依光 依光 振込手数料 -120 9,205
2012/8/8 依光 依光 通帳より入金 50,000 59,205
2012/8/17 依光 依光 インターン交通費 -13,970 45,235
2012/8/23 依光 依光 高知新聞社 -7,000 38,235
2012/8/23 依光 依光 振込手数料 -120 38,115
2012/8/30 依光 依光 レタックス -15,180 22,935
2012/10/15 依光 依光 レタックス -580 22,355
2012/11/15 依光 依光 ふいごまつり -6,000 16,355
2012/11/29 依光 依光 はんこ代 -4,000 12,355
2012/11/30 依光 依光 通帳より入金 150,000 162,355
2012/11/30 依光 依光 あて名書き2名 -24,000 138,355
2012/12/1 依光 依光 あて名書き1名 -9,000 129,355
2012/12/2 依光 依光 あて名書き2名 -13,000 116,355
2012/12/3 依光 依光 あて名書き4名 -70,000 46,355
2012/12/7 依光 依光 高知駐屯地協力会設立総会 -5,000 41,355


